* * * * *

D. PLACIDUS
CONGREGATIONIS
TITULI S. CRUCIS IN JERUSALEM
CARDINALIS
SSMI Domini Nostri PAPÆ
ROMANÆQUE CURIAE EJUSQUE

* * * * *

ORDINIS S. BENEDICTI
CAMALDULENSIS
S. R. E. P. R. E. S. B. Y. T. E. R.
Z U R L A
VICARIUS GENERALIS
DISTRICTUS JUDEX ORDINARIUS ETC.

Universis, et singulis præsentes literas inspecturis fidem facimus, et attestamus, quod Nos ad majorem Omnipotenti^s Dei gloriam, suorumque Sanctorum venerationem recognovimus. sacrae particulas ex reliquiis S. Caroli Borromei Landi, quas ex authentici locis extractas reverenter collocavimus in theca ex aurifilio argento obducto ovalis figurae, centro cristallo mundia.

bene clausa, et funiculo serico coloris nebuli

consignavimus cum facultate apud se retinendi, aliis donandi, extra Urbem transmittendi, et in quacumque Ecclesia Oratorio, aut Cappella publicæ Fidelium venerationi expōndi. In quorum fidem has literas testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum Sacrarum Reliquiarum Custodem expediri mandavimus.

Romæ ex Aedibus nostris Die — xxii. — Mensis Maii — Anni MDCCXXXII.

J. Latr. Brus, Vicar!

GRATIS

Damianus Canisius Blandi Custer